
Intrekking besluit cameratoezicht Maria Danneels erf 

De burgemeester van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

Gelet op: 

- artikel 151c van de Gemeentewet op basis waarvan de gemeenteraad bij verordening de burge- 

meester de bevoegdheid kan verlenen om te besluiten tot plaatsing van vaste camera's voor een 

bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats; 

- artikel 2:77 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018, waarin de gemeenteraad de burge- 

meester de bevoegdheid heeft verleend om te kunnen besluiten tot plaatsing van vaste camera’s 

voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats. 

  

b e s l u i t : 

  
om in te trekken het besluit van 16 december 2020 tot het instellen van cameratoezicht op het Maria 

Danneels erf en de directe omgeving, ingegaan op 1 januari 2021 en lopend tot 1 januari 2024. 

Capelle aan den IJssel, 30 mei 2023 

De burgemeester, 

P. Oskam 

  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van verzending ervan een 

bezwaarschrift indienen bij de burgemeester. Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en bevat ten- 

minste de gronden van het bezwaar, de naam en het adres van de indiener, de dagtekening en een 

omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. Het is wenselijk een kopie van dit besluit 

mee te zenden. Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar: de Burgemeester van Capelle aan 

den IJssel, postbus 70, 2900 AB Capelle aan den IJssel 

Nr. 260003 

GEMEENTEBLAD 15 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2023 nr. 260003 15 juni 2023 1 


